PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE  RESULTADO Nº 02/2014-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as
funções de PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFESSOR(A) DE ED UCAÇÃO INFANTIL,
PROFESSOR(A)DE EDUCAÇÃO BÁSICA  – CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS, PROFESSOR(A) DE
EDUCAÇÃO BÁSICA – LÍNGUA E CULTURA PORTUGUESA, PROF ESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA , no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital de Abertura do
Concurso Público nº 08/2013-SAM01,

TORNA PÚBLICO

  1 - As Notas  obtidas pelos candidatos nas provas de Títulos , conforme ANEXO
UNICO que acompanha o presente Edital.

  2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM
instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro –
Guarulhos, nos dias 10, 13 e 14/01/2014, no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 09 de janeiro de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 02/2013-SAM01

Relação de Notas dos Títulos

1939-PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
064421 ADINE CORDEIRO DEZORZI 40187199X 1,00

070485 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 323763716 1,00

050286 ALEX MOREIRA ROBERTO 411281483 3,00

046595 ALINE COSTA SIMÕES 238296477 2,00

044554 ANTONEIDE DE FÁTIMA FREITAS DA SILVA 14985.801-2 1,00

065271 DENISE DO PRADO BRUNETTI SILVA  177496666 1,00

055312 ELISABETE DO CARMO 151498155 1,00

041375 FABIANA COSTA DOS SANTOS 452438883 2,00

043979 FERNANDA CRISTINA BIANCHI MOURA 307168323 0,00

070021 GRASIELA CRISTINA CORRÊA DA SILVA 342322102 0,00

073850 KARINA MEIRA MIRANDA 332704920 1,00

053527 NATHALIA REIS RODRIGUES 321821932 1,00

070188 REGINA CÉLIA DA SILVA UCHIYAMA 179094890 1,00

073123 SANDRA RICCI 243287318 0,00

066784 SHEILA MAGNA MARCELINO DA FONSECA 290151557 1,00

070503 SIMONE APARECIDA CLEMENTE DA SILVA 401829418 0,00

052164 SIMONE APARECIDA SILVA ANGELO BASSOTTO 203710940 4,00

044714 SUELI DA SILVA GOMES 174671659 1,00

066590 TATIANA BORGES ALVES GARCIA 32314715x 2,00

045264 TATIANE DOS SANTOS FERREIRA FONSECA 328440437 1,00

054901 THATIANE COUTINHO MELGUINHA PEREIRA 337847381 1,00

1940-PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
048358 PATRÍCIA DE PAULA BENTO ARAÚJO 298325779 1,00

1942-PEB - LÍNGUA E CULTURA PORTUGUESA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
077299 ARIANA ZANETTI VALÉRIO FERREIRA 257691455 1,00

069504 VALDETE DOS SANTOS NASCIMENTO 6060346 1,00

1943-PEB - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
068447 ADRIANA ROLIN DE MORAES FERNANDES 22828.325-5 1,00